

עת"א 27417/11/16 - ויסאם חאג' יחיא נגד הממונה על עבודות שירות

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
עת"א 27417-11-16 חג יחיא נ' הממונה על עבודות שירות
לפני כבוד הנשיא אברהם טל
העותר
ויסאם חאג' יחיא
נגד
המשיב
הממונה על עבודות שירות

נוכחים:

העותר ובאת כוחו עו"ד רויטל סבג-שקד

ב"כ המשיב עו"ד יעל זליג

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר נידון בת"פ 50295-01-14 (בית משפט מחוזי מרכז-לוד) ל-6 חודשי מאסר בעבודות שירות בגין סיוע להחזקת נשק וביום 31.12.15 החליט המשיב להפסיק את עבודות השירות מאחר שהעותר לא התייצב באופן סדיר לביצוען, למרות דברי באת כוחו בנוכחותו בשימוע שנערך לעותר ביום 9.11.15.

ב"כ העותר מסבירה את אי התייצבותו של העותר לביצוע עבודות השירות באופן סדיר במצבו הרפואי כתוצאה מפגיעתו בתאונת דרכים וכתוצאה מניתוח לקיצור קיבה שעבר.

ב"כ העותר תמכה טענתה במסמכים רפואיים שהוצגו בפניי ואומר מיד כי מרבית האישורים הרפואיים קודמים למועד השימוע, דהיינו, 9.11.15, וחזקה שההחלטה שנתנה לעותר הזדמנות לחזור לביצוע עבודות השירות התחשבה בעיקר באישורים הרפואיים הנ"ל.

כמו כן, תומכת ב"כ העותר טענתה על מסמכים רפואיים שהוצגו בפניי מתאריכים מאוחרים לתאריך עריכת השימוע ומטבע הדברים ההחלטה שניתנה במעמד השימוע לא מתייחסת אליהם.

אינני מקבל ראש באי התייצבותו של העותר לביצוע עבודות השירות כהלכתן, גם לאחר ההחלטה בשימוע שנתנה לו, לפני משורת הדין, הזדמנות לעשות כן.

עם זאת, מאחר והעותר הציג בפניי מסמכים רפואיים המאזכרים לתאריך עריכת השימוע, כאשר חלקם מאזכרים גם למועד ההפסקה המנהלית של עבודות השירות, אני נותן לעותר הזדמנות נוספת ואחרונה להתייצב בפני הממונה על עבודות שירות ולהציג בפניו, ו/או לרופא מטעמו, את המסמכים הרפואיים על מנת שיחליטו אם יש באמור בהם כדי להצדיק אי התייצבותו של העותר להמשך עבודות השירות לאחר מועד השימוע.

העותר יתייצב בפני הממונה על עבודות שירות ביום 18.12.16 בשעה 08:00 או בכל מועד אחר שייקבע על ידי הממונה על עבודות שירות ויודע לב"כ העותר, עו"ד רויטל סבג-שקד, פקס 153528615306.

לא יתייצב העותר בפני הממונה על עבודות שירות במועד שיקבע, ייעצר ויועבר למשמורת שב"ס לריצוי יתרת תקופת עבודות השירות מאחורי סורג ובריח.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ז, 11/12/2016 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל , נשיא